

# MINISTERSTVO FINANCÍ

PID: MFCRAXQFPP  
Č. j.: MF-28528/2020/48-4  
Počet příloh: 1

Praha 29. 10. 2020

## Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Ministerstvu financí byla dne 21. října 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádost je formulována takto:

*„ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů) si Vás (Ministerstvo financí) tímto dovoluji požádat o poskytnutí následujících informací:*

- (1) elektronické kopie dopisu Ministerstva financí pod čj. MF-12958/2018/2602-2, PID: MFCR8XPAKR;*
- (2) z jakého data je dopis, který cituji výše pod č. (1).“*

Ministerstvo financí Vám kopii dopisu evidovaného pod čj. MF-12958/2018/2602-2 zasílá v příloze. Předmětný dopis je ze dne 17. května 2018.